9А, м. Корюківка, 

Корюківського району, Чернігівської області, виконаний суб’єктом оціночної 

діяльності товариством з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСГРУПЄВРО». 

Згідно звіту ринкова вартість майна станом на 18 листопада 2025 року 

становить 1 611 006,18 грн (один мільйон шістсот одинадцять тисяч шість 

гривень 18 коп.), без врахування ПДВ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних 

відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього середовища.

[...]

що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 19-25/VIII (зі змінами), Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

ВИРІШУЄ: 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 8647,00 грн (вісім тисяч 

шістсот сорок сім гривень 00 коп.) Іваненко Ніні Василівні (вул. ХХХ, буд. ХХ, 

с. Рибинськ Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) для часткового 

відшкодування витрат на проїзд від місця проживання до лікувального закладу, 

з метою своєчасного проходження сеансів гемодіалізу. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 17 000,00 грн (сімнадцять 

тисяч гривень 00 коп.) Макаренко Любові Михайлівні (вул. ХХХ, буд. ХХ, с. 

Наумівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 11 500,00 грн (одинадцять 

тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) Рубан Ользі Іванівні (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 15 000,00 грн (п’ятнадцять 

тисяч гривень 00 коп.) Шафоросту Петру Петровичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ,  

кв. ХХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків 2180411137, паспорт 

серії НК 282545) на лікування нехронічного захворювання.

[...]

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

підпунктами 4 пункту «а» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШУЄ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Мартинович Наталії Миколаївні (вул. ХХХ, буд. ХХХ,  

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, 

паспорт серії ХХ ХХХ), що здійснила поховання безробітного Хомка 

Олександра Миколайовича, який помер 10 січня 2026 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Стукало Оксані Володимирівні (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

с. Савинки, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, ID-

картка № ХХХ, дата видачі ХХХ року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР 

19730828-08347), що здійснила поховання безробітного Олійника Віктора